Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Indicação Nº 730/2023

            INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que se
estude a possibilidade de notificar a Cerâmica Nova Conquista, localizada na
Estrada Municipal Laranjal-Tatuí, 3000 no Condomínio Santa Helena para que
se faça o muro e o calçamento ao redor da cerâmica.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se essa Indicação, pois a via citada tem se tornado intransitável para
aqueles que dela se utilizam, pelo fato de não ter muro e nem calçada ao redor
da cerâmica. Em dias de chuva forma-se uma lama (imagens abaixo), tornando
assim, um risco para veículos e pedestres.  Buscando exercer o papel do
Vereador de fiscalizar as ações do Poder Público, visando garantir o bem-estar
da população do nosso município, e para que tenhamos subsídios para manter
o nosso constante diálogo com os cidadãos e cidadãs, encaminhamos a
presente solicitação.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
51

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

A
9J

-7
80

F
-E

24
7-

W
59

5

   Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Agosto de 2023

Valdir de Proença
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
51

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

A
9J

-7
80

F
-E

24
7-

W
59

5

Câmara Municipal de Tatuí, 8 de agosto de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0A9J780FE247W595"?chave=0A9J780FE247W595, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0A9J-780F-E247-W595

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
51

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

A
9J

-7
80

F
-E

24
7-

W
59

5

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0A9J780FE247W595
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0A9J780FE247W595
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0A9J780FE247W595
		2023-08-08T10:28:23-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura